

ZBV č. 6 ZM Uzemňovací vedení u čp.23

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

Objekt: SO 431, Veřejné osvětlení na náměstí

Rozpočet: SO 431.1, Veřejné osvětlení na náměstí

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Rozpočet:

Základní cena: 2 733 116,32 Kč

Cena - celkem: 2 827 810,15 Kč

DPH: 593 840,13 Kč

Cena s daní: 3 421 650,28 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 2 827 810,15 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: 3 657,90 Kč

DPH: 768,16 Kč

Cena s daní: 4 426,06 Kč

Vypracoval zadání:

ZBV vypracoval: █████

Datum zadání:

Datum vypracování ZBV 17.11.2022

Položky ZBV č. 6 ZM

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

Objekt: SO 431, Veřejné osvětlení na náměstí

Rozpočet: SO 431.1, Veřejné osvětlení na náměstí

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1 - Zemní práce						
12 17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM zásyp vytěženou zemínou do úrovně stávajícího terénu, včetně zhutnění <i>15*0,3*0,3=1,35 [A]</i>	M3	1,35	74,00	99,90
Celkem						99,90
4 - Vodorovné konstrukce						
77 460161122		Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 30 cm v hornině tř I skupiny 3 <i>15=15,00 [A]</i>	M	15,00	129,20	1 938,00
Celkem						1 938,00
7 - Přidružená stavební výroba						
31 741911		UZEMŇOVACÍ VODIČ V ZEMI FEZN DO 120 MM2 <i>15=15,00 [A]</i>	M	15,00	108,00	1 620,00
Celkem						1 620,00
Celkem za rozpočet						3 657,90